
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.12.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 39.627.724,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 36.606.945,47 zł, 

- wydatki majątkowe : 3.020.779,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 12.532.981,50 zł”. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8133CC6-3362-4602-8185-D1EA853DEEF0. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia nr SG.0050.12.2021 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 2 marca 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 747 568,00 0,00 11 747 568,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 693 009,29 0,00 7 693 009,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 551 718,00 -1 000,00 2 550 718,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 359,44 1 000,00 202 359,44 
851   Ochrona zdrowia 64 225,00 0,00 64 225,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 025,00 0,00 64 025,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 500,00 -500,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 500,00 2 800,00 
         

Razem: 39 627 724,50 0,00 39 627 724,50 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8133CC6-3362-4602-8185-D1EA853DEEF0. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.12.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 2 marca 2021 r. 

W związku z korektą naliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Zespole Szkół 
Publicznych dokonuje sie w celu prawidłowej realizacji budżetu przesunięć między paragrafami. 

Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8133CC6-3362-4602-8185-D1EA853DEEF0. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	 
	Uzasadnienie 

